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l.dz. 01559/PIM/04/24/AP/2019-212/046

Wykonawcy w postępowaniu

Wg Listownika

https://pim.poznan.pl/

https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie robót
budowlanych polegających na wykonaniu chodnika, przystanku
autobusowego, utwardzonego pobocza, oświetlenia i oznakowania wraz z
odtworzeniem nawierzchni jezdni oraz wykonaniem nasadzeń
kompensacyjnych i pielęgnacji zieleni wykonanej w ramach realizacji
Umowy oraz usług związanych z wykonywanymi robotami budowlanymi w
ramach Zadania inwestycyjnego pn. „Budowa układu komunikacyjnego
Radojewo – chodnik i dojście do przystanku na ul. Jaśkowiaka” – nazwa
pełna - postępowanie nr PIM/03/24/ZP9/2019-212.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.
z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej Ustawą lub Pzp, Zamawiający informuje, że na
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ dla przedmiotowego zamówienia, za
najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta złożona przez Wykonawcę:

- IVESTON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Obrzycka 133, 64-
600 Oborniki – oferta z:

• ceną brutto: 599.257,29 zł;

• okresem gwarancji / rękojmi: 60 miesięcy;

• realizacja bez udziału podwykonawców.

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERCIE W KRYTERIACH OCENY OFERT:

Zamawiający dokonał oceny oferty w oparciu o kryteria:

• cena (C) - waga 60 %,

• okres gwarancji / rękojmi (OGR) – waga 20 %

• płatności dla podwykonawców (PP) – waga 20 %

https://pim.poznan.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
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Nr
oferty

/
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(zł brutto)
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(m-ce)
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(dni) /
bez
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RAZEM

pkt

1

/

1

IVESTON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ul. Obrzycka 133, 64-600 Oborniki

biuro@iveston.pl

599 257,29

60,00

60

20,00

bez
udziału
podwyko
nawców

20,00

100,00

2

/

2

RDR Sp. z o.o.

Kasztanowa 7, 62-004 Czerwonak

biuro@rdr.net.pl

732 547,80

49,08

60

20,00

14

20,00
89,08

3

/

3

PB HAUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA

KOMANDYTOWA

ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno

pbhaus.biuro@gmail.com

736 177,76

48,84

60

20,00

14

20,00
88,84

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA

PUBLICZNEGO:

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP: „Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia

publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało

przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało

przesłane w inny sposób”.

Z poważaniem

Dyrektor ds. wsparcia inwestycji

mailto:biuro@iveston.pl
mailto:biuro@rdr.net.pl
mailto:pbhaus.biuro@gmail.com
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Otrzymują:

1. Otrzymują:
2. IVESTON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Obrzycka 133, 64-600 Oborniki biuro@iveston.pl
3. RDR Sp. z o.o. Kasztanowa 7, 62-004 Czerwonak biuro@rdr.net.pl
4. PB HAUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno

pbhaus.biuro@gmail.com
5. a/a

Sprawę prowadzi: Artur Pieczykolan, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 519 351 454 , email:
artur.pieczykolan@pim.poznan.pl

Pismo sporządził/a: Artur Pieczykolan, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 519 351 454 , email:
artur.pieczykolan@pim.poznan.pl
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